



Freedom of Information Team  
De La Court House  
Queen Alexandra Hospital  
Southwick Hill Road  
Portsmouth  
Hampshire  
PO6 3LY

Date: 28/01/2022

Ref: 21-22 518

### Freedom of Information request

Thank you for your request for information under the Freedom of Information Act 2000, which was received by the Trust on 18/01/2022. Please see responses to your requests below.

Please see below table for the information as requested in questions 1-3.

1. Confirm whether the individuals mentioned in the table are correct in their specific roles.
2. Provide details for the missing ones. In case if the position is vacant please mention so.
3. If you have a very similar role but not the exact job title, please include details of the very similar role and individual. If you don't have this role at all, please state N/A or "Don't have the job title".

<b>Organisation Code</b>	RHU
<b>Trust Name</b>	Portsmouth Hospitals University NHS Trust
<b>Profile Type</b>	Acute
<b>Job title</b>	<b>Leaders Name</b>
Chair	Melloney Poole
Chief executive	Penny Emerit
Chief financial officer	Mark Orchard
Medical director	John Knighton
Chief Nurse	Liz Rix
Chief operating officer	Chris Evans
Director of communications	Lisa Ward
Director of HR and OD – <i>This role no longer exists and is now replaced by Chief People Officer.</i>	Nicole Cornelius
Chief people officer	Nicole Cornelius
Executive director of research	Anoop Chauhan
Director of strategy and performance	Graham Terry
Chief pharmacist	Sarah Nolan

Director of governance and risk ( <i>seconded</i> )	Interim vacancy
Head of legal services	Jacqueline Haines
Lead director for procurement (Procurement Director)	Melvyn Lake
PA to chief executive	- *
Chief clinical information officer	Vacant
Director of infection control	Melanie Rogers
Head of estates	Ryan Rosenbrock
Chief information officers/IT director	Emma Hollings
Head of hotel services	This role is covered under facilities management, please see below.
Head of private patients	Steve Thomas
Head of sterile services	This role is covered under infection control, please see above.
Head of facilities management	Nicola Hardman

\*As per the Trust's Freedom of Information policy, the Trust will only release information regarding employees who are on a pay band 8 or above.

Please accept this letter as completion of your request. Please note that copies of this request will be held on file for three years before being confidentially destroyed.

If you are dissatisfied with the outcome of your request, please contact our Head of Information Governance on [Information.Governance@porthosp.nhs.uk](mailto:Information.Governance@porthosp.nhs.uk) or write to the above address and we will conduct an internal review. Upon review, if you are still dissatisfied, you may appeal our decision by contacting the Information Commissioner's Office; for more information, please visit the [ICO's website](#).

Please be aware, if we do not receive an appeal within 30 days of you receiving this letter, we will assume that you are satisfied with our response. If you have any further queries, please do not hesitate to contact us.

Yours sincerely

Freedom of Information Team